关于举行消防安全培训暨应急疏散演练的通知

各学院:

为增强学生消防安全意识,熟悉常见消防安全隐患,掌

握常用消防器材的使用方法,学会扑灭初期火灾的技能,提

高火灾应急逃生能力,现决定举行第十一届消防文化节,开

幕式上将开展消防安全培训暨应急疏散演练,具体通知如下。

一、时间地点

时 间 :11月 6日 1⒊ 00— 14∶ 30

地 点 :7教 127

二、培训内容

1.观看消防安全警示录;

2.消 防教官讲授逃生技巧 ;

3.组织应急逃生疏散演练;

4.开展现场灭火实战演练。

三、人员组织

请各学院安排 1名 带队老师,于 11月 3日 前根据参训人

数 (附件 1),将参训名单 (附件 2)发 送至保卫处,邮箱

bu/cahdu。 edu。 cn,联 系 人 盛 涛 ,86915116。 带 队 老 师 需 组 织

按时有序入场,协助做好应急疏散,室外清点学院疏散人数,

保驷矬

戈酣
鲡

参加灭火实战演练。

附件 ⒈ 2⒓0年消防培训暨应急疏散演练参加人员名额

序 号 学  院 参训师生

1 机械工程学院 20

2 电子信息学院 (微电子学院 ) 30

3 通信工程学院 20

4 自动化学院 (人工智能学院 ) 40

5 计算机学院 (软件学院 ) 30

6 材料与环境工程学院 10

7 理学院 10

8 经济学院 20

9 管理学院 20

10 会计学院 20

外国语学院 10

12 人文艺术与数字媒体学院、法学院 30

13 马克思主义学院 10

14 卓越学院 10

15 国际教育学院 10

16 圣光机联合学院 10

17 网络空间安全学院 (浙江保密学院 ) 10

附件⒉ 20zO年消防培训暨应急疏散潢练参加人员信息表

学 院 姓 名 联系方式 各 注

冰 咔 咔 冰 苄 苄 串 咔
啻

衤衤 米 冰 冰 咔 卡 带队老师

,k咔 咔 水 咔 半 苄 卡 衤 沐 咔 冰 水 衤 米 衤 参训学生